

工事名称 令和5年度吉備職業リハ管理棟エレベーター設備改修工事

工事場所 岡山県加賀郡吉備中央町吉川7520

発注者 分任支出負担行為担当官
岡山営繕事務所長 下野 裕徳

工 期 令和5年7月10日から令和6年3月28日まで

[工 事 内 容]

建 物 概 要

建物名称	構 造	階 数	建築基準法による 延べ面積 (㎡)	備 考
管理棟	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造	地上2階	3,776.09	既 存

工 事 種 目

建物別及び屋外		工 事 種 別				
摘要	工 事 種 目	管理棟				屋 外
○	エレベーター設備	改設一式				

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
エレベーター設備工事		1		式		47,578,800		
計						47,578,800		
共通費								
共通仮設費		1		式		2,014,764		
現場管理費		1		式		6,640,578		
一般管理費等		1		式		7,215,858		
計						15,871,200		
官公庁手続きに関する手数料 (非課税)		1		式		60,860		
工事価格		1		式		63,510,860		
消費税等相当額		1		式		6,345,000	消費税率 10 %	
工事費		1		式		69,855,860		

管理棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
エレベーター設備	1号機	1	式	23,789,400	
エレベーター設備	2号機	1	式	23,789,400	
計				47,578,800	

管理棟		エレベーター設備		2号機			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
主要機器、かご	定員15名 1000kg 45m/min	1		式		13,800,000	
その他部材	中間ビーム、点検用クランプ	1		式		335,000	
三方枠	大枠 ステンレスヘアライン仕上げ	2		か所	134,000	268,000	
幕板	鋼板塗装仕上げ	2		か所	107,000	214,000	
乗場の数居		2		か所	40,200	80,400	
乗場の戸	鋼板塗装仕上げ	2		か所	402,000	804,000	
乗場ボタン	製造者の標準仕様	2		か所	134,000	268,000	
インジケータ	製造者の標準仕様	2		か所	33,500	67,000	
電気設備工事		1		式		670,000	
建築工事		1		式		1,810,000	
撤去工事		1		式		2,010,000	
電気配管配線		1		式		268,000	
消耗品雑材料		1		式		402,000	
労務費		1		式		1,740,000	
運搬費		1		式		302,000	

エレベーター設備工事 細目別内訳

[illegible]